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Gminne Centrum Informacji w Orońsku funkcjonuje w świetlicy, w której działa również Centrum
Kształcenia na Odległość na Wsiach. O zainteresowaniu działalnością GCI lokalnej społeczności świadczy
liczba osób korzystających z jego usług. Najczęściej klientami są uczniowie szkół, studenci,
przedsiębiorcy, rolnicy oraz osoby bezrobotne. Osobom bezrobotnym GCI pomaga w poszukiwaniu ofert
pracy oraz w przygotowaniu dokumentów aplikacyjnych.

Według prowadzonej statystyki w 2010 roku z usług Gminnego Centrum Informacji skorzystało 5.525
osób. W sprawie ofert pracy zgłosiło się 175 osób. Byli to również mieszkańcy okolicznych gmin. Dzięki
współpracy placówki z Work Service S.A. w Radomiu 90 osób otrzymało zatrudnienie w Piasecznie przy
pakowaniu płyt CD/DVD. Firma zapewniała pracownikom bezpłatny transport z Orońska.  
W 2011 roku (do lipca) w sprawie ofert pracy zgłosiło się 109 osób. 27 maja br. w świetlicy odbyło się
spotkanie rekrutacyjne Firmy ,,LEASINGTEAM" Warszawa z osobami chętnymi do pracy sezonowej w
Zakładzie Przetwórstwa Spożywczego w Tarczynie. Na spotkanie przybyło ponad 30 osób. Po prezentacji
zawodu przez przedstawiciela firmy, osoby zainteresowane podjęciem zatrudnienia wypełniały
formularze aplikacyjne. Na tymczasowe zatrudnienie zdecydowało się 6 osób. Firma zapewniała dojazd
do pracy z Orońska.  
Mieszkańcy gminy uzyskiwali bezpłatną pomoc w poszukiwaniu wszelkich informacji dostępnych przy
wykorzystaniu Internetu, a także korzystali z różnego rodzaju szkoleń w ramach utworzonej platformy e-
learningowej Centrum Kształcenia na Odległość na Wsiach. Uczestnicy szkoleń mogą indywidualnie
kształtować swój plan nauki w zależności od potrzeb i możliwości. GCI współpracowało również z
instytucjami szkoleniowymi i prowadziło nabór uczestników na bezpłatne szkolenia w ramach środków
Europejskiego Funduszu Społecznego. Świadczy również usługi w zakresie: przesyłania faksów, poczty
elektronicznej, kserowania, skanowania, drukowania i bindowania.
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